
1 

 

2021 年7 ⽉19 ⽇ 
いちご株式会社 www.ichigo.gr.jp 

株式会社ホスピタリティオペレーションズ 
 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染症に罹患された⽅々およびご関係者の皆様、また、感染症の拡⼤により影響

を受けられている皆様に、⼼よりお⾒舞いを申し上げます。私たちいちごの役職員⼀⼈ひとりは、感染拡

⼤防⽌に努めるとともに、罹患された⽅々の⼀⽇も早いご回復をお祈りいたします。また、感染拡⼤防⽌

や治療等に⽇々ご尽⼒されている医療従事者、保健⾏政機関をはじめとする全てのエッセンシャルワーカ

ーの皆様に、⼼から敬意と感謝を申し上げます。 

当社は、神奈川県からの要請を受諾し、当社グループが保有し、株式会社ホスピタリティオペレーシ

ョンズが運営する「新横浜国際ホテル（本館）」の客室等を新型コロナウイルス感染症の軽症者等の宿泊

療養施設として、本年2 ⽉1 ⽇より提供しております。この度、同じく当社グループが保有し、株式会

社ホスピタリティオペレーションズが運営する「新横浜国際ホテル（南館）」内の⼀部をワクチン接種会

場として提供することといたしました。 

当ホテルは、⻑きにわたり地元神奈川県の皆様に親しんでいただき、⽇本中、世界中の皆様をお迎え

し、くつろぎや安⼼、笑顔をお届けするという社会的責任を果たしてまいりました。   

私たちは、コロナによる未曾有の危機にあたり、皆様とともに感染拡⼤防⽌に尽⼒し、終息に向け貢献

をしてまいります。 

⼤変厳しい状況が続きますが、このような状況が⼀⽇も早く終息し、皆様が笑顔で当ホテルにお越しい

ただける⽇々が戻ってまいりますことをお祈り申し上げます。 

 

対象施設︓新横浜国際ホテル（南館）施設内 

所 在 地︓神奈川県横浜市港北区新横浜三丁⽬７番8 号 

接種期間︓2021 年7 ⽉17 ⽇（⼟）〜2021 年9 ⽉30 ⽇（⽊） 

 

なお、コロナワクチン接種に関するお問い合わせやご予約⽅法等につきましては、神奈川県のホームペ

ージにてご確認ください。 www.pref.kanagawa.jp/docs/f7x/prs/r8661792.html 

 

 

 

新横浜国際ホテル（南館） 

新型コロナウイルス感染症ワクチン接種会場提供のお知らせ 

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo.gr.jp
https://www.pref.kanagawa.jp/docs/f7x/prs/r8661792.html


2 

 

■ ワクチン接種会場を視察される⿊岩知事（新横浜国際ホテル） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 本リリースに関するお問合せ先  いちご IR 推進部 03-3502-4818 

 

以 上 


